অতএব তোমরা সেই মহা
গৌরব সম্পন্ন নবীর
সহিত প্রেমসূত্রে
আবদ্ধ হইতে চেষ্টা
কর এবং অস্ত
কাহাকেও তাঁহার
উপর কোন প্রকারের
শ্রেষ্ঠত্ব প্রদান করিও না।

إِنَّ الدِّينَ

عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

—হযরত

মসীহ মওউদ (আঃ)

সম্পাদক :

এ. এইচ, এম,
আলী আনওয়ার

নবী পর্যায়ের ৩৭ বর্ষ ॥ ১৭শ সংখ্যা

৩০শে পৌষ ১৩৯০ বাংলা ॥ ১৫ই জানুয়ারী ১৯৮৪ ইং ॥ ১১ই রবিউল সানী ১৪০৪ হিঃ

বার্ষিক চাঁদা ॥ বাংলাদেশ ও ভারত ২০.০০ টাকা ॥ অন্যান্য দেশ ৩ পাউণ্ড

স্মৃতিপথ

পাক্ষিক
আহমদী

১৫ই জানুয়ারী ১৯৮৪

৩৭শ বর্ষ
১৭শ সংখ্যা
পৃঃ

* তরজমাতুল কুরআন : সুরা আ'রাফ (৮ম পারা ৮ম ও ৯ম রুকু) মূল : হযরত খলিফাতুল মসীহ সানী (রাঃ) ১ অনুবাদ : মোহতারম মোঃ মোহাম্মদ, আমীর, বাংলাদেশ আঞ্জুমানে আহমদীয়া
*

আপনি আজই “আর্নিকা কেশ তৈল” ব্যবহার করে এর উপকারিতা পরীক্ষা করুন।

প্রস্তুত কারক :—এইচ, পি, বি, ল্যাবর্যাটরীজ

পরিবেশক :—হোমিও প্রচার ভবন,
বিশুদ্ধ হোমিওপ্যাথিক বাইওকেমিক ওষধ বিক্রেতা।

১, আবদুল গণি রোড,

জি, পি, ও, বক্স নং ৯৯, ঢাকা ২

ফোন : ২৫৯০২৪

পাঞ্চিক

আ হ ম দী

নব পর্যায়ে ৩৭ বর্ষ ১৭শ সংখ্যা

১৫ই জানুয়ারী ১৯৮৪ইং : ৩০শে পৌষ ১৩৯০ বাংলা : ১৫ই সুলহা ১৩৬৩ হিঃ শামসী

সুরা আ'রাফ

[ইহা মক্কী সুরাহ, বিসমিল্লাহসহ ইহার ২০৭ আয়াত এবং ২৪ রুকু আছে]

অষ্টম পারা

৮ম ও ৯ম রুকু

- ৬০। এবং নিশ্চয় আমরা নূহকে তাহার জাতির নিকট (রসুল রূপে) পাঠাইয়াছিলাম, তখন সে বলিয়াছিল, হে আমার জাতি!